
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek oponenta diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F003 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 2

7
.5

.2
0
2
4
 9

:4
4
 

Posudek oponenta diplomové práce 

Student:  Pavlík Daniel 

Název diplomové práce: Bezpečnost studentů Univerzity Pardubice při mimořádných událostech 

Vedoucí práce: doc. Ing. Miloslav HUB, Ph.D. 

Oponent práce: prof. Ing, Jan Čapek, CSc. 

Pracovní pozice oponenta: profesor na Ústavu systémového inženýrství a informatiky, Fakulty ekonomicko-

správní, Univerzity Pardubice. 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 

Ostatní připomínky k práci 

Předložená diplomní práce (DP) se zabývá bezpečností studentů Univerzity Pardubice při mimořádných 

událostech zaměřenou zejména na analýzu současného stavu, což bylo cílem DP. Po prostudování DP mohu 

prohlásit, cíle DP byly splněny Z hlediska dostupných metodik je v DP doporučována jako nejvhodnější 

metodika Manuál bezpečné školy, která je uvedena na webové stránce Asociace bezpečná škola, ale bohužel 

není v DP zahrnuta do Použité literatury, ačkoliv je v textu citována. DP se zabývá bezpečností studentů při MU 

z mnoha možných hledisek a je ukázáno, jak je tato problematika široká. 

Otázky a náměty k obhajobě 

1) Proč jste do Vámi vybraných zdrojů neuvedl novou stránku MŠMT s názvem Bezpečnost na vysokých 

školách?  

2) Myslíte si, že po provedených školeních se zvýší bezpečnost studentů na Univerzitě Pardubice? 

3) Doporučuji věnovat pozornost češtině např. na str. 14 neužívat slovní spojení ….“dosáhnout skrze 

preventivní“… 



© Fakulta ekonomicko-správní Posudek oponenta diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F003 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto diplomovou práci navrhuji hodnotit známkou: B 

V Pardubicích 24.5.2024 

Podpis  ..................................................................  


